Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием

«Отдел образования городского округа Карпинск»

ПРИКАЗ

от 20 мая 2011 г.                                                                                          № 79 - д

г. Карпинск

О проведении городского конкурса

профессионального мастерства «Сердце отдаю детям»

 В соответствии с планом работы отдела образования на 2010-2011 учебный год

(приказ от 01.09.2010г. № 217-д), Положением о проведении городского конкурса

профессионального мастерства «Сердце отдаю детям», утверждѐнным 25 марта 2011

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. состав оргкомитета по организации и проведению городского конкурса

профессионального мастерства «Сердце отдаю детям» в 2011 году (далее

Конкурс) (приложение 1);

1.2. план работы оргкомитета Конкурса (приложение 2);

1.3. смету расходов для проведения Конкурса (приложение 3).

2. Оргкомитету Конкурса:

2.1. сформировать состав экспертов и график проведения оценки этапов Конкурса в

срок до 20 июня 2011 года;

2.2. выработать критерии оценки этапов Конкурса в срок до 30 июня 2011 года;

2.3. представить рейтинг результатов по итогам экспертной оценки этапов Конкурса

в срок до 30 сентября 2011 года.

3. Энгельман Т.В., и.о. директора МБУ «Централизованная бухгалтерия

муниципальных учреждений образования», обеспечить финансирование Конкурса в

соответствии с утверждѐнной сметой расходов.

4. Руководителям муниципальных образовательных учреждений оказать содействие в

организации и проведении Конкурса в соответствии с Положением и планом работы

оргкомитета, утверждѐнным пунктом 1.2. настоящего приказа.

5. Нестеровой И.Р., директору МУ «Центр мониторинга», информировать

общественность о ходе проведения Конкурса на официальном сайте отдела

образования.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                  Р.А. Чуркина

Приложение 1 к приказу

от 20 мая 2011 г. № 79-д

Состав оргкомитета конкурса профессионального мастерства

«Сердце отдаю детям»

Председатель оргкомитета:

           Р.А. Чуркина, начальник отдела образования.

Заместитель председателя:

           Л.С. Борисенко, заместитель начальника отдела образования.

Секретарь:

 М.А. Одегова, методист МУ «Центр мониторинга».

Члены оргкомитета:

 А.А. Кузнецова, ведущий специалист отдела образования,

 О.В. Максимова, ведущий специалист отдела образования,

Т.В. Ортлиб, председатель горкома профсоюза работников образования,

           И.Р. Нестерова, директор МУ «Центр мониторинга»,

Т.Н. Любимова, корреспондент газеты «Карпинский рабочий» (по согласованию),

Л.В. Макерова, ведущий специалист комитета по культуре и спорту (по

согласованию).

Приложение 2 к приказу

от 20 мая 2011 г. № 79-д

План работы оргкомитета конкурса профессионального мастерства

«Учитель года»

№ Мероприятия  Срок выполнения

1 Формирование состава экспертов для оценки этапов Конкурса до 20.06.11 г.

2 Планирование деятельности экспертных групп до 20.06.11 г.

3
Организация деятельности экспертных групп по экспертизе

этапов Конкурса

до 20.09.11 г.

(в соответствии

с графиком)

4
Составление рейтинга результатов по итогам экспертной оценки

этапов Конкурса
до 30.09.11 г.

5 Определение победителей по номинациям Конкурса до 30.09.11 г.